
上海儒竞科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网下发行初步配售结果公告

特别提示

上海儒竞科技股份有限公司 （以下简称 “儒竞科技” 、

“发行人” 或“公司” ）首次公开发行不超过2,359.0000万股

人民币普通股（A股）并在创业板上市（以下简称“本次发

行” ）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）创

业板上市委员会审议通过， 并已获中国证券监督管理委员会

（以下简称 “中国证监会” ） 同意注册 （证监许可〔2023〕

1231号）。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券” 或“保荐

人（主承销商）” ）担任本次发行的保荐人（主承销商）。

发行人与本次发行的保荐人（主承销商）协商确定本次

发行股份数量为2,359.0000万股，发行价格为人民币99.57元

/股。

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的

中位数和加权平均数， 剔除最高报价后通过公开募集方式设

立的证券投资基金（以下简称“公募基金” ）、全国社会保障

基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简称

“养老金” ）、企业年金基金和职业年金基金（以下简称“年金

基金” ）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金

（以下简称“保险资金” ）和合格境外投资者资金报价中位数

和加权平均数孰低值， 故保荐人相关子公司海通创新证券投

资有限公司（以下简称“海通创投” ）无需参与本次发行的战

略配售。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员和核心员工资

产管理计划及其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价

格，保荐人相关子公司无需参与本次发行的战略配售。 最终，

本次发行不向参与战略配售的投资者定向配售。 初始战略配

售与最终战略配售股数的差额117.9500万股回拨至网下发

行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售

（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股

股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始发

行数量为1,686.7000万股，占本次发行数量的71.50%；网上

初始发行数量为672.3000万股， 占本次发行数量的28.50%。

根据《上海儒竞科技股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回

拨机制， 由于网上投资者初步有效申购倍数为5,879.84746

倍，高于100倍，发行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨

机制， 将本次公开发行股票数量的20%（471.8000万股）由

网下回拨至网上。 回拨后，本次发行的网下最终发行数量为

1,214.9000万股，占本次发行数量的51.50%；网上最终发行

数量为1,144.1000万股， 占本次发行数量的48.50%。 回拨

后，本次网上发行的中签率为0.0289424182%，有效申购倍

数为3,455.13631倍。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于2023年8

月23日（T+2日）及时履行缴款义务，具体内容如下：

1、 网下获配投资者应根据本公告， 于2023年8月23日

（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时

足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账， 未在规定时间内

或未按要求足额缴纳认购资金的， 该配售对象获配新股全部

无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部

获配股份无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不

足，共用银行账户的配售对象获配股份全部无效。 网下投资者

如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款，并按照规范填

写备注。

网下投资者放弃认购部分的股份由保荐人 （主承销商）

包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限

售期安排， 自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可

流通。

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺

其获配股票数量的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行

人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的

股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市

交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月， 限售期自

本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。 网下投资

者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对

象填写限售期安排， 一旦报价即视为接受本次发行所披露的

网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不

足本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）

将中止本次新股发行， 并就中止发行的原因和后续安排进行

信息披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购或未足额申购、

获得初步配售的网下投资者未按时足额缴付认购资金以及存

在 《首次公开发行证券网下投资者管理规则》（中证协发

[2023]19号）第四十一条中的其他违约情形的，将被视为违约

并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约情况报中国证

券业协会备案。 网下投资者或其管理的配售对象在证券交易

所各市场板块相关项目的违规次数合并计算。 配售对象被列

入限制名单期间， 该配售对象不得参与证券交易所各市场板

块相关项目的网下询价和配售业务。 网下投资者被列入限制

名单期间， 其所管理的配售对象均不得参与证券交易所各市

场板块相关项目的网下询价和配售业务。

5、本公告一经刊出，即视同已向参与网下申购获得配售

的所有网下投资者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果

本次发行价格为99.57元/股，不超过剔除最高报价后网下

投资者报价的中位数和加权平均数， 剔除最高报价后公募基

金、社保基金、养老金、年金基金、保险资金和合格境外投资者

资金报价中位数和加权平均数孰低值， 故保荐人相关子公司

无需参与本次战略配售。最终，本次发行不向参与战略配售的

投资者定向配售。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据 《证券发行与承销管理办法》（证监会令 〔第208

号〕）、《首次公开发行股票注册管理办法》（证监会令 〔第

205号〕）、《深圳证券交易所首次公开发行证券发行与承销

业务实施细则》（深证上〔2023〕100号）、《深圳市场首次公

开发行股票网下发行实施细则 （2023年修订）》（深证上

〔2023〕110号）、《首次公开发行证券承销业务规则》（中证

协发〔2023〕18号）、《首次公开发行证券网下投资者管理规

则》和《首次公开发行证券网下投资者分类评价和管理指引》

（中证协发〔2023〕19号）等相关规定，保荐人（主承销商）对

参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深交所

网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐人（主承销

商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2023年8月21日（T日）结

束。 经核查确认，《发行公告》中披露的294家网下投资者

管理的7,096个有效报价配售对象，均按照《发行公告》的

要求进行了网下申购，为有效申购投资者，有效申购数量

为3,684,190万股。

（二）网下初步配售结果

根据《上海儒竞科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价

及推介公告》” ）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人

和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类

网下投资者有效申购及初步配售结果如下：

投资者类别

有效申购股数

（万股）

占网下有效申

购数量的比例

初步配售数量

（股）

占网下发行总

量的比例

各类投资者初

步配售比例

A类投资者 2,849,060 77.3321% 9,717,201 79.9835% 0.03410669%

B类投资者 835,130 22.6679% 2,431,799 20.0165% 0.02911881%

合计 3,684,190 100.00% 12,149,000 100.00% /

注：若出现合计与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

以上初步配售安排及结果符合 《初步询价及推介公告》

中公布的网下配售原则，其中零股1,269股按照《初步询价及

推介公告》中公布的网下配售原则配售给“融通中国风1号灵

活配置混合型证券投资基金” 。

各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明

细表” 。

三、保荐人（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑

问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系，具体联系方式

如下：

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

法定代表人：周杰

联系地址：上海市中山南路888号

联系人：资本市场部

联系电话：021-23187205、021-23187952、021-23187953、

021-23187955

发行人：上海儒竞科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

2023年8月23日

上海儒竞科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上摇号中签结果公告

特别提示

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于2023年8

月23日（T+2日）及时履行缴款义务，具体内容如下：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金

交收义务，确保其资金账户在2023年8月23日（T+2日）日终

有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的

后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需

遵守投资者所在证券公司的相关规定。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券” 或“保荐

人（主承销商）” ）担任本次发行的保荐人（主承销商）。 网

上投资者放弃认购的股份由本次发行的保荐人（主承销商）

包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限

售期安排， 自本次公开发行的股票在深圳证券交易所上市之

日起即可流通。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不

足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，上

海儒竞科技股份有限公司（以下简称“儒竞科技” 或“发行

人” ）和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止

发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、网上投资者连续十二个月内累计出现三次中签但未足

额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃认购的

次日起六个月（按一百八十个自然日计算，含次日）内不得参

与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申

购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、 存托凭

证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的

网上投资者送达获配缴款通知。

根据《上海儒竞科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》， 发行人和保荐人 （主承销商）于

2023年8月22日 （T+1日） 上午在深圳市罗湖区深南东路

5045号深业中心311室主持了儒竞科技首次公开发行股票网

上发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则

在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结

果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“4” 位数 2732,�7732

末“5” 位数 39300,�01800,�14300,�26800,�51800,�64300,�76800,�89300

末“6” 位数

405994,�005994,�205994,�605994,�805994,�978147,�228147,�478147,�

728147

末“7” 位数 3007714,�0507714,�5507714,�8007714

末“8” 位数 25387602

凡参与本次网上定价发行申购儒竞科技A股股票的投资

者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中

签号码共有22,882个， 每个中签号码只能认购500股儒竞科

技A股股票。

发行人：上海儒竞科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

2023年8月23日

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

信息披露

2023/8/23

星期三

A09

Disclosure

证券代码：600276� � � � � � � �证券简称：恒瑞医药 公告编号：临2023-101

江苏恒瑞医药股份有限公司

关于药品上市许可申请获受理的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，江苏恒瑞医药股份有限公司（以下简称“公司” ）收到国家药品监督管理局（以下简称“国家

药监局” ）下发的《受理通知书》，公司提交的氟唑帕利胶囊药品上市许可申请获国家药监局受理。现将

相关情况公告如下：

一、 药品的基本情况

药品名称：氟唑帕利胶囊

剂型：胶囊剂

受理号：CXHS2300070

申报阶段：上市

申请人：江苏恒瑞医药股份有限公司

拟定适应症（或功能主治）：用于晚期上皮性卵巢癌、输卵管癌或原发性腹膜癌患者在一线含铂化

疗达到完全缓解或部分缓解后的维持治疗。

二、 药品的临床试验情况

本次上市申请是基于一项氟唑帕利或氟唑帕利联合甲磺酸阿帕替尼对比安慰剂用于晚期卵巢癌一

线含铂化疗后维持治疗的随机、双盲、安慰剂对照、多中心Ⅲ期临床研究（NCT04229615），该研究由中

国医学科学院肿瘤医院吴令英教授担任主要研究者，全国54家中心共同参与。 研究的主要终点为由盲

态独立影像评审委员会（BIRC）根据RECISTv1.1标准评估的无进展生存期（PFS），次要研究终点包

括研究者评估的PFS、无化疗间期（CFI）、至疾病再次进展/死亡时间（PFS-2）、总生存期（OS）和安

全性等。 研究随机对照阶段共入组674例受试者，按照2:2:1随机入组的比例随机分配至氟唑帕利单药

组、氟唑帕利联合阿帕替尼组或安慰剂组接受维持治疗，直至疾病进展、毒性不可耐受或其他需要终止

治疗的情况。 近日，由独立数据监查委员会（IDMC）判定主要研究终点的期中分析结果达到方案预设

的优效标准，研究结果表明，氟唑帕利单药用于晚期上皮性卵巢癌、输卵管癌或原发性腹膜癌患者在一

线含铂化疗达到完全缓解或部分缓解后的维持治疗，可显著延长患者的无进展生存期。

三、 药品的已获批适应症情况

2020年12月， 公司的氟唑帕利胶囊获批用于既往经过二线及以上化疗的伴有胚系BRCA突变

(gBRCAm)的铂敏感复发性卵巢癌、输卵管癌或原发性腹膜癌患者的治疗；2021年6月，获批用于铂敏感

的复发性上皮性卵巢癌、 输卵管癌或原发性腹膜癌成人患者在含铂化疗达到完全缓解或部分缓解后的

维持治疗。

四、 药品的其他情况

氟唑帕利是一种聚腺苷二磷酸核糖聚合酶（PARP）抑制剂，可特异性杀伤BRCA突变的肿瘤细胞。

经查询，氟唑帕利目前国外有同类产品Olaparib（商品名Lynparza）、Rucaparib（商品名Rubraca）、

Niraparib（商品名Zejula）和Talazoparib（商品名Talzenna）于美国获批上市销售，其中Olaparib

（商品名Lynparza）于2018年8月在中国获批上市，商品名为利普卓。 国内再鼎医药的甲苯磺酸尼拉帕

利胶囊（商品名则乐）于2019年12月在中国获批上市；百济神州的帕米帕利胶囊（商品名百汇泽）于

2021年4月在中国获批上市。

经查询EvaluatePharma数据库，2022年Olaparib、Rucaparib、Niraparib和Talazoparib全球销售

额合计约为35.01亿美元。 截至目前，氟唑帕利相关项目累计已投入研发费用约为78,309万元。

五、 风险提示

药品从研制、临床试验报批到投产的周期长、环节多，药品研发及至上市容易受到一些不确定性因

素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 公司将按国家有关规定积极推进上述研发项

目，并及时对项目后续进展情况履行信息披露义务。

特此公告。

江苏恒瑞医药股份有限公司

董事会

2023年8月22日

证券代码：000421� � � � � � � � �证券简称：南京公用 公告编号：2023-32

南京公用发展股份有限公司

2023

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示： 本次股东大会没有出现否决提案的情形， 没有涉及变更以往股东大会已通过决议的情

形。

一、会议召开和出席情况

1、召开时间：

（1）现场会议召开时间：2023年8月22日（星期二）14:30

（2）网络投票时间：2023年8月22日

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2023年8月22日9:15—9:25,9:30—11:30�

和13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2023年8月22日9:15-15:00。

2、召开地点：南京市建邺区白龙江东街8号（新城科技园科技创新综合体A4号楼）公司十七楼会议

室

3、召开方式：现场记名投票与网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：李祥先生

6、会议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》及其他有关法律、法规的规定，形成的决议合法、有

效。

7、会议出席情况：

股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东8人，代表股份310,681,947股，占上市公司总股份的53.7269％。

其中：通过现场投票的股东2人，代表股份310,590,647股，占上市公司总股份的53.7111％。

通过网络投票的股东6人，代表股份91,300股，占上市公司总股份的0.0158％。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东6人，代表股份91,300股，占上市公司总股份的0.0158％。

其中：通过现场投票的中小股东0人，代表股份0股，占上市公司总股份的0.0000％。

通过网络投票的中小股东6人，代表股份91,300股，占上市公司总股份的0.0158％。

8、公司董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了会议。

二、提案审议表决情况

本次会议共审议1项议案，以现场记名投票和网络投票相结合的方式进行表决，出席会议股东经认

真审议，形成如下决议：

1、审议通过《关于控股子公司拟通过挂牌方式转让其控股子公司唐山赛德热电有限公司及唐山燕

山赛德热电有限公司60%股权的议案》

总表决情况：

同意310,594,947股，占出席会议所有股东所持股份的99.9720％；反对87,000股，占出席会议所有

股东所持股份的0.0280％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意4,300股，占出席会议的中小股东所持股份的4.7097％；反对87,000股，占出席会议的中小股

东所持股份的95.2903％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议的中小股东所持股份的

0.0000％。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：国浩律师（南京）事务所

2、律师姓名：虞玮、郭华

3、结论性意见：通过现场见证，本所律师确认，本次股东大会的召集、召开程序及表决方式符合《公

司法》及《公司章程》的规定，出席会议的人员及本次股东大会的召集人具有合法、有效的资格，表决程

序和结果真实、合法、有效。

四、备查文件

1、2023年第二次临时股东大会决议；

2、国浩律师（南京）事务所关于南京公用发展股份有限公司2023年第二次临时股东大会之法律意

见书。

特此公告。

南京公用发展股份有限公司

董事会

二〇二三年八月二十二日

证券代码：600282� � 证券简称：南钢股份 公告编号：临2023-075

南京钢铁股份有限公司关于对外提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人：南京鑫武海运有限公司（以下简称“鑫武海运” ）。

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：南京钢铁股份有限公司（以下简称“公司” ，含子

公司）全资子公司南京南钢产业发展有限公司（以下简称“南钢发展” ）为鑫武海运提供总额度不超过

1,500万元的担保。 公司已实际为鑫武海运提供担保余额为10,148万元。 前述担保余额不含本次担保。

●截至本公告出具日，公司无逾期担保的情形。

●南京武家嘴集团有限公司为鑫武海运提供反担保， 对反担保范围内50%债务的清偿承担无限连

带责任，鑫武海运以其“鑫武瑞海”号船舶作为抵押物向南钢发展提供反担保。

一、担保情况概述

公司于2023年1月19日召开的第八届董事会第二十四次会议、2023年2月10日召开的2023年第一

次临时股东大会审议通过了《关于2023年度预计为联营企业申请授信提供担保的议案》，同意公司（含

子公司）为联营企业鑫武海运提供不超过24,000万元的银行授信担保。 内容详见2023年1月20日刊登

于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）的

《南京钢铁股份有限公司关于2023年度预计为联营企业申请授信提供担保的公告》（公告编号：临

2023-009）。

2023年8月22日，南钢发展与中国银行股份有限公司南京六合支行（以下简称“中国银行” ）签署

《最高额保证合同》，为鑫武海运与中国银行发生的债务提供最高本金余额不超过人民币1,500万元的

连带责任担保。

本次担保发生后，公司对鑫武海运提供的担保余额为11,648万元，可用担保额度为12,352万元。

二、被担保人基本情况

被担保人名称：南京鑫武海运有限公司

法定代表人：黄乐华

公司注册资本：5,000万元

注册地址：南京市高淳区古柏街道武家嘴村02号

统一社会信用代码：913201187621331925

成立时间：2004年7月7日

经营范围：国内沿海及长江中下游普通货船运输；船舶代理；货物运输代理；航海业务咨询；费用结

算；船舶管理服务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经江苏苏瑞华会计师事务所有限公司审计，截至2022年12月31日，鑫武海运资产总额为38,188.77

万元， 负债总额为16,159.48万元， 净资产为22,029.29万元；2022年度， 鑫武海运实现营业收入35,

169.17万元，实现净利润3,631.50万元。

截至2023年3月31日（未经审计），鑫武海运资产总额为41,905.49万元，负债总额为19,667.60万

元，净资产22,237.89万元；2023年1-3月，鑫武海运实现营业收入8,572.48万元，实现净利润208.60万

元。

鑫武海运系公司全资子公司南钢发展的参股公司，南钢发展持有其45%股权。

三、担保协议的主要内容

（一）鑫武海运

1、银行：中国银行股份有限公司南京六合支行

2、担保方式：连带责任保证

3、担保的最高本金余额：1,500万元

4、主债权发生期间：自本合同所指《授信额度协议》生效之日至该协议及其修订或补充所规定的授

信额度使用期限届满之日

5、担保期限：本合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间，各债务保证期间为该笔债务履行期

限届满之日起三年

6、南京武家嘴集团有限公司为鑫武海运提供反担保，对反担保范围内50%债务的清偿承担无限连

带责任，鑫武海运以其“鑫武瑞海”号船舶作为抵押物向南钢发展提供反担保

四、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至本公告出具日，公司对外担保总余额为634,273.96万元，公司对全资、控股子公司提供的担保

总余额为617,125.96万元，公司向参股公司提供的担保总余额为17,148万元，分别占公司最近一期经

审计净资产的24.33%、23.67%、0.66%。

截至本公告出具日，公司未对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保，亦无逾期担保的情形。

特此公告

南京钢铁股份有限公司

董事会

二○二三年八月二十三日

证券代码：000758� � � � � � � � � �证券简称：中色股份 公告编号：2023-052

中国有色金属建设股份有限公司

关于重大诉讼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：

1.案件所处的诉讼阶段：结案。

2.上市公司所处的当事人地位：原告。

3.涉案的金额：总金额人民币773,795,630.88元，其中涉案合同金额人民币573,746,868.42元，违

约金人民币49,316,291.6元，逾期利息合计人民币150,732,470.86（截至2023年3月20日）。

4.对上市公司损益产生的影响：公司已对本案涉诉账款的账面金额扣除抵押物外全额计提坏账准

备，计提坏账准备金额随公司持有的抵押物金额变化。 本次诉讼执行未对公司本期利润产生影响，后续

因抵押物金额变化或变现金额差异可能会对公司利润产生一定影响。

一、本次诉讼基本情况

中国有色金属建设股份有限公司（简称“公司” ）向北京市第二中级人民法院递交民事起诉状，诉

讼昊悦控股有限公司未按合同约定足额交货，具体内容详见公司于2023年4月6日披露的《关于重大诉

讼的公告（昊悦控股有限公司）》（公告编号：2023-017）。 2023年5月31日，公司收到北京市第二中级

人民法院（2023）京02民初39号民事判决书，具体内容详见公司于2023年6月2日披露的《关于重大诉

讼的进展公告（昊悦控股有限公司）》（公告编号：2023-038）。 2023年6月26日，公司向北京市第二中

级人民法院申请强制执行北京市第二中级人民法院（2023）京02民初39号民事判决书，具体内容详见

公司于2023年6月28日披露的 《关于重大诉讼的进展公告 （昊悦控股有限公司）》（公告编号：

2023-043）。

二、本次诉讼进展情况

2023年8月21日， 公司收到北京市第二中级人民法院送达的 （2023） 京02执1053号 《执行裁定

书》。 具体如下：

在执行过程中，1.本院已通过司法专邮形式向被执行人昊悦控股有限公司邮寄送达执行通知书、财

产申报表、廉政监督卡、信用风险惩戒提示，被执行人昊悦控股有限公司未实际履行。

2.本院于2023年7月5日开始通过全国网络查控系统及北京法院执行办案系统多次查询了被执行人

昊悦控股有限公司名下相关财产信息，未发现有可供执行的财产线索。

3.本院于2023年8月14日作出限制消费令、失信决定书，对被执行人昊悦控股有限公司纳入失信被

执行人名单并限制消费。

4.上述执行情况及信息，本院通过谈话方式告知申请执行人，并要求其提供财产线索，申请执行人

认可本院的调查结果，并表示不能提供其他财产线索。 本案执行标的还剩人民币773,795,630.88元本

金及利息、对应的执行费等未能执行。

本院认为，由于被执行人昊悦控股有限公司目前暂无财产可供执行，依照《中华人民共和国民事诉

讼法》第一百五十四条第一款第（十一）项、第二百五十七条第（六）项、《最高人民法院关于适用〈中

华人民共和国民事诉讼法〉的解释》第五百一十九条之规定，裁定如下:

终结北京市第二中级人民法院（2023）京02民初39号民事判决书的本次执行程序。

本裁定送达后即发生法律效力。

三、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

公司已对本案涉诉账款的账面金额扣除抵押物外全额计提坏账准备， 计提坏账准备金额随公司持

有的抵押物金额变化。本次诉讼执行未对公司本期利润产生影响。截至2022年底，昊悦控股有限公司抵

押物余额约人民币9,321.07万元。因计提坏账准备金额随公司持有的抵押物金额变化，后续因抵押物金

额变化或变现金额差异可能会对公司利润产生一定影响。

四、备查文件

1、《执行裁定书》。

中国有色金属建设股份有限公司

董事会

2023年8月23日


